τι

qui modo venistis et iam primum nos auditis,
electra quaedam et cyncos invenire apud nos cum
speraretis, discedatis paullo post irridentes illos,
qui pretiosa id genus multa inesse nostris in ora-
tionibus, vobis fuerant polliciti. At ego testor,
talia me de meis rebus gloriantem neque vos,
neque alium quemquam vñquam audiuisse, ne-
que auditurum vñquam esse. Alios quidem in-
venias non paucos, Eridanos quosdam, quibus
non electrum, sed aurum ipsum orationis stillat,
multum poëticis cyncis modulatores. Ego vero
qualis sim iam videtis, simplex, literarum ex-
pers; neque cantus adest. Igitur vide, si quis
maiora de nobis speras, ne tibi accidat, quod
his,

τι πάσχεσιν οἱ τὰ ἐν τῷ ὕδατι ὄρῶντες· οἵοι
μένοι γὰρ τηλικαῦται εἶναι αὐτὰ οἷα δισφάνετο
αὐτοῖς ἀνωθεν, εὔγυνομένης τῆς σπιᾶς πρὸς τὸν *Off.*
αὐγὴν 1), ἐπειδὰν ἀνασπάσωσι, πολλῷ μικρέ-
τερᾳ εὐρίσκοντες, ἀνιῶνται· ἥδη ἐν τοι προλέ-
γω, ἐκχέας τὸ ὕδωρ 2), υψὶ ἀποκαλύψας τά-
μα,

his, qui aquis submersa vident. Arbitrati enim,
tanta esse illa, quanta defuper adspicientibus vi-
debantur, dilatata a radiis umbra; cum extracta
multo minora deprehendant, indignantur. Iam
igitur tibi praedico, effusa aqua, et detegens me,
ne

1. *σπιᾶς — αὐγὴν*] Non satis opticarum ra-
tionum peritum fuisse nostrum, non nega-
verim. Sed nec obesse illi debet usus ho-
rum nominum. Nempe *σπιᾶ* est species
in oculos incurrens, praesertim, cui nihil
solidi subest, ut illa *εἰδωλα* tum Opticorum,
tum quae apud inanes, quas etiam Latine
umbras vocari notum est: αὐγὴ sunt radii va-
rie reflexi et refracti, quibus augetur illa
umbra, illa species. Sic posuit αὐγὰς Eu-
clides in principio opticorum; *εἰδωλον* au-
tem et *ἐμφασιν* hic et *Heliodorus Larissaeus*
dicunt eam, quae hic *σπιᾶ* est. *Plin.* 36.

26. l. 67. imagineam, quam reddit Obsidia-
nus lapis, *umbram* vocat, et magis diserte
Isidor. *Orig.* 16, 4. *imaginum umbras.*
Gesner.

2. *ἐκχέας τὸ ὕδωρ*] Nihil minus quam ad iu-
dicia-

μὰ, μηδὲν μέγχ προσδοκήσῃς ἀνιμήσεσθαι, οὐ
εαυτὸν αἰτίαση τῆς ἐλπίδος.

ne quid magni te hausturum speres, aut spei va-
sae culpam in te ipse conferas.

dicialem clepsydram hoc pertinet. Dixerat,
quae sub aqua sunt, ea apparere maiora: ac
simili ratione iudicare quosdam de operibus
ingenii. Iam subiicit, se hac ingenua pro-
fessione, velut illam aquam effundere, quae
hominum iudiciis officere posset, et nudum
se praebere spectandum. *Gesner.*

Muίας ἐγκώμιον.,

HΜῆτα ἔστι μὲν καὶ τὸ σμιρότατον τῶν δρυέων,
ἔσον ἐμπίσι, καὶ ιώνωψι 1), καὶ τοῖς ἔτε-
λεπτο-